
UCHWAŁA NR XXV/272/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.)  oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 
2025, określając kwoty i ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4821CA-96F5-44E4-B14F-941D154C6C09. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Plan niewygasających 

wydatków

Ostateczny termin 

dokonania wydatku

600 60013 Razem 288 548,00

600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 455 w zakresie ciągu pieszo-rowerowego i ściezki 

rowerowej wzdłóż ul. Oławskiej od ul. Ogrodowej do ul. Leśnej w m. Jelczu-

Laskowicach 288 548,00 30.06.2026

600 60016 Razem 104 490,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Piastowskiej w Jelczu-Laskowicach 54 490,00
30.06.2026

600 60016 6050 Przebudowa drogi ul. Włoskiej w Jelczu-Laskowicach 50 000,00
30.06.2026

700 70005 Razem
4 182,00

700 70005 4300 Podział nieruchomosci
4 182,00 30.06.2026

710 71095 Razem
140 484,00

710 71095 4390 Opracowanie Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice na lata 2025-2030 z 

perspektywą do 2034 r.
36 531,00 30.06.2026

710 71095 4390 Plan Ogólny Gminy Jelcz-Laskowice
103 953,00 30.06.2026

801 80101 Razem 3 607 984,88

900 90001 Razem
5 163 659,10

900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biskupice Oławskie (etap I)

86 000,00 30.06.2026

900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biskupice Oławskie (etap II)

55 596,00 30.06.2026

900 90001 6057
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biskupice Oławskie (etap II)

3 267 548,78 30.06.2026

900 90001 6059
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biskupice Oławskie (etap II)

1 754 514,32 30.06.2026

900 90004
Razem

2 359 493,00

900 90004 6050
Zagospodarowanie centrum miasta-Park Miejski

79 164,55 30.06.2026

900 90004 6057
Zagospodarowanie centrum miasta-Park Miejski

1 167 673,25 30.06.2026

900 90004 6059
Zagospodarowanie centrum miasta-Park Miejski

1 046 668,62 30.06.2026

900 90095 6050

Rozbiórka istniejącej wiaty śmietnikowej i budowa nowej wiaty śmietnikowej na 

targowisku miejskim w Jelczu-Laskowicach 65 986,58 30.06.2025

921 92195 Razem
408 042,00

921 92195 6050 BO2025 - Letnia scena kameralna pod dębem w Dębinie
160 000,00 30.06.2026

921 92195 6050 BO Siesta Miłoszyce - strefa chillout w Miłoszycach
100 860,00 30.06.2026

926 92601
Razem

242 925,00

926 92601 6050 BO2025 Wykonanie oświetlenia boiska sportowego przy ul. Świętochowskiego 2a, na 

stadionie miejskiego klubu sportowego " Czarni Jelcz-Laskowice" 233 085,00 30.06.2026

926 92601 6050 Budowa placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu Nr 1 w Jelczu-Laskowicach 9840,00 30.06.2026

12 319 807,98

30.06.2026

801 80101 6050 Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 na Osiedlu Laskowice

1 919 972,42 30.06.2026

801 80101 6050 Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

PSP nr 3 w Jelczu-Laskowicach , ul. Hirszfelda

1 201 788,46

30.06.2026

801 80101 6050 Monernizacja instalacji centralnego ogrzewania wraz z węzłem cieplnym, wody zimnej, 

c.w.u., cyrkulacji, kanalizacji sanitarnej i deszczowej w budynku PSP nr 2 w Jelczu-

Laskowicach
486 224,00 30.06.2026

921 92195 6050 BO2025 - Strefa relaksu przy obiekcie remizy strażackiej w Biskupicach Oławskich

147 182,00

Załącznik do uchwały Nr XXV/272/2025

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4821CA-96F5-44E4-B14F-941D154C6C09. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXV/272/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


